
816 Datos técnicos

Rectificadora plana con husillo horizontal
ROSA

IRON 11.6

Maquina revisionada

-1-

Número de matricula.

Año de fabricación.

Con.

Control numérico NC.

con recuperacion automatico de diamantadura.

Superficie de la mesa: largo x ancho.

Peso máximo admisibile sobre la mesa

Largo de rectificar..

Ancho de rectificación

Altura de rectificación

Carrera longitudinal
Carrera transversal.

Avances automático transversal:

Con regulación continua: desde- hasta

Con regulación continua: desde- hasta.

Velocidades de desplazamiento de la mesa:

Con regulación continua: desde- hasta
Diámetro de la muela.
Espesor de la muela.

Perforación de la muela

Revoluciones de la muela

Motor

Potencia motor para la muela

Motor hidráulico.

Dimensiones de la máquina: largo x profundo x alto.
Peso.

Accesorios y equipamiento:

05091933

2007

ROSA

1100x500 mm

1400 Kа

1200 mm

650 mm

600 mm

1350 mm

550 mm

0-3 m/min

0-30 mm/paso

1-40 m/min

400 mm

30-100 mm

127 mm

1450 rpm

380 Volt

15 KW

4 KW

4500x2200x2355 mm

6400 Kg

Mesa magnética: largo x ancho.

Recuperación diamantador en automático de la muela.

Sistema de refrigeración con filtro de papel.
Manual de instrucciones.

1000x500 mm

Datos y especificaciones técnicos sin garantia.

-01-


