

Rectificadora plana con husillo horizontal  
 ROSA  
 IRON 11.6  
 Maquina revisionada

Número de matrícula.....	05091933
Año de fabricación.....	2007
Con.....	
Control numérico NC.....	ROSA
con recuperación automática de diamantadura.	
Superficie de la mesa: largo x ancho.....	1100x500 mm
Peso máximo admisible sobre la mesa.....	1400 Kg
Largo de rectificar.....	1200 mm
Ancho de rectificación.....	650 mm
Altura de rectificación.....	600 mm
Carrera longitudinal.....	1350 mm
Carrera transversal.....	550 mm
Avances automático transversal:	
Con regulación continua: desde - hasta.....	0-3 m/min
Con regulación continua: desde - hasta.....	0-30 mm/paso
Velocidades de desplazamiento de la mesa:	
Con regulación continua: desde - hasta.....	1-40 m/min
Diámetro de la muela.....	400 mm
Espesor de la muela.....	30-100 mm
Perforación de la muela.....	127 mm
Revoluciones de la muela.....	1450 rpm
Motor.....	380 Volt
Potencia motor para la muela.....	15 KW
Motor hidráulico.....	4 KW
Dimensiones de la máquina: largo x profundo x alto.....	4500x2200x2355 mm
Peso.....	6400 Kg
Accesorios y equipamiento:	
Mesa magnética: largo x ancho.....	1000x500 mm
Recuperación diamantador en automático de la muela.	
Sistema de refrigeración con filtro de papel.	
Manual de instrucciones.	
Datos y especificaciones técnicas sin garantía.	